张家口市政府采购中心

张政采中字[2023]160号

中标通知书
北京卓旭医院管理集团有限公司:

贵公司参加了河北北方学院附属第一医院物业管理服务及全院工程维修服务A包（项目编号：HB2023033610090001）的公开招标，依据评审原

则和评审标准，经评标委员会成员评定,确定贵公司为中标供应商，中标内容：河北北方学院附属第一医院物业管理服务及全院工程维修服务。

中标金额10659165.08元（人民币壹仟零陆拾伍万玖仟壹佰陆拾伍元零捌分）。

现将有关事宜通知如下：

一、采购人与中标、成交供应商应当在中标、成交通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订政府采购合同。

二、政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门和有关部门备案。

三、采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购

合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外

特此通知，顺致祝贺！

张家口市政府采购中心

2023年09月01日

抄送：河北北方学院附属第一医院、 张家口市财政局政府采购处

		2023-09-04T08:53:00+0800